Nenn

Ha3BaHune Kpyxxka
BoeHHo-
naTpMoTUYECKNIA
Kny6

FOHapmeel,

KO HbIN NoXKapHbIi

CrOpTUBHbIN Ky6
PoanHa
LLlaxmaThl

Pa3rosop o
npaBnibHOM NMNTaHNN

[MoABUXKHbIE UTPbI

CrnopTMBHAsA CeKLS

PacnucaHue 3aHATUIA LUKO/TbHOTO CMOPTUBHOIo Kny6a «POAVHA»
MBOY MapbeBcKoli cowwl UM.BouHa-apraHua H.MJanwwnuesa Ha 2023-2024 y4ebHblii rog

®.N.0.pykoBoaguTens

AxaBaxsaHA.C.

CypxeHko C.A.

O>xaBaxaH A.C.

MywHeHko J1.H.

MywHeHko J1.H.

CrtenaHoBa U.A

MywHeHko /1.H.

OxasaxaH A.C.

lMoHefeNnbHUK

12.20-12.55

15.10-15-45

13.50-14.30

BTopHUK

15.10-15.45

12.20-12.55
14.40-15.20

Cpepa

12.20-12.55

13.50-14.30

UeTBepr
17.00-17.40

12.20-12.55

13.25-14.00
14.40-15.20

YTBEPXOAKO:

Pykosogutens CNOK «POAVHA»

A.C.OxaBaxsH

MaTHuua

-

16.30-17.10

17.00-17.45

14.40-15.20

14.40-15.20



